
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. NICCOLINI” 
P.zza Gramsci, 3 - S. Giuliano Terme (PI) -   050 815311 

PEO: piic83600a@istruzione.it - PEC: piic83600a@pec.istruzione.it  

Sito WEB: www.gbniccolini.edu.it - e-mail Webmaster: webmaster@www.gbniccolini.edu.it 
Codice Fiscale: 93049590503 - Codice Univoco: UFO9V2 

∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼  

P.zza Gramsci, 3 - 56017 S. Giuliano Terme (PI) - Tel. n.: +39 050 815311 
E-mail: PEO piic83600a@istruzione.it - PEC piic83600a@pec.istruzione.it - Web: www.gbniccolini.edu.it 

Referente: Alessandro Benetti 
E-mail: dirigente@gbniccolini.net  
Tel. n.: +39 050 815311 

 

 

 
         Alle docenti: 

         Fabretti Alessandra 

Fabretti Viviana 

Possenti Francesca 

Al DSGA 

Agli ATTI 

All’Albo On Line 

 
Oggetto: Conferimento incarico componente commissione progetti ed uscite a.s. 2024/25.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n.275 - Regolamento recante norme in materia di 

Autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTO  l'art.33 del CCNL Scuola del 29/11/2007, che stabilisce e regolamenta le 

funzioni strumentali in coerenza col Piano dell'Offerta Formativa della Scuola in 

regime di autonomia;  

VISTO  l’art. 37 del CCNL scuola del 31 agosto 1999, che disciplina nei particolari le 

funzioni strumentali; 

VISTA la decisione del Collegio dei Docenti di attivare per l’anno scolastico 2024-25 

una commissione per il coordinamento delle attività di progetto, uscite didattiche 

e viaggi di istruzione; 

VISTO  il Piano dell’Offerta Formativa triennale 2022/25;  

VISTA  la delibera di adozione del P.T.O.F. da parte del Consiglio di Istituto con la 

quale è stata definita e deliberata la mappa delle attività e dei progetti didattici e 

formativi;  

VISTO il bando prot. n. 8389 del 18/09/2024; 

VISTE  le candidature presentate dai docenti;  

 

ai sensi dell’art. 25 del D.lgs 165/2001 art 4, secondo il quale spetta al dirigente l'adozione dei 

provvedimenti di gestione delle risorse e del personale 

 

P
IIC

83
60

0A
 -

 A
T

3M
5B

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
94

69
 -

 1
0/

10
/2

02
4 

- 
V

III
.3

 -
 U



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. NICCOLINI” 
P.zza Gramsci, 3 - S. Giuliano Terme (PI) -   050 815311 

PEO: piic83600a@istruzione.it - PEC: piic83600a@pec.istruzione.it  

Sito WEB: www.gbniccolini.edu.it - e-mail Webmaster: webmaster@www.gbniccolini.edu.it 
Codice Fiscale: 93049590503 - Codice Univoco: UFO9V2 

∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼  

P.zza Gramsci, 3 - 56017 S. Giuliano Terme (PI) - Tel. n.: +39 050 815311 
E-mail: PEO piic83600a@istruzione.it - PEC piic83600a@pec.istruzione.it - Web: www.gbniccolini.edu.it 

Referente: Alessandro Benetti 
E-mail: dirigente@gbniccolini.net  
Tel. n.: +39 050 815311 

 

DECRETA  

 

la nomina delle docenti Alessandra Fabretti, Viviana Fabretti e Francesca Possenti a far parte 

della commissione progetti ed uscite.  

 

Al contempo: 

CONVOCA  

Le docenti nominate ad una prima riunione di coordinamento in presenza del DS per il giorno 

lunedì 14 ottobre 2024 alle ore 17:00 presso la sede centrale in P.zza Gramsci 3 a San Giuliano 

Terme. 

 

 

 
San Giuliano Terme 10 ottobre 2024 

  

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Alessandro Benetti 

 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

 D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate  

 e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

                                                                   

 

P
IIC

83
60

0A
 -

 A
T

3M
5B

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
94

69
 -

 1
0/

10
/2

02
4 

- 
V

III
.3

 -
 U

F
irm

ato digitalm
ente da A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 B
E

N
E

T
T

I


		2024-10-10T16:39:27+0200
	ALESSANDRO BENETTI




